MUNICIPIO DE GOLEGÃ
A55EMBLEIA MUNICIPAL

EDITAL N° 5/2024

SESSÃO ORDINÁRIA DE 22 DE ABRIL DE 2024

Filipa de Oliveira Conde Mendes, Primeira Secretária da Mesa da Assembleia Municipal da
Golegã, torna público que: ---------------------------------------------------------------------------------------------

Nos termos das disposições legais em vigor irá realizar-se, no Salão Nobre do Edificio dos Paços
do Concelho desta Vila de Golegã, sito no Largo D. Manuel I, pelas 21 .00 horas do próximo dia 22
de Abril de 2024, a Sessão Ordinária da Assembleia Municipal , com a seguinte Ordem de Trabalhos:

1. Apreciação da Atividade Municipal ; -------------------------------------------------------------------------
2. Designação de Cidadão Eleitor como Representante da Assembleia Municipal na CPCJ;
3. Alteração à Estratégia Local de Habitação da Golegã - Deliberação; ---------------------------
4. Relatório de Gestão e Documentos de Prestação de Contas do Ano de 2023

4.1. Apreciação e Votação; -----------------------------------------------------------------------------------
4.2. Proposta de Aplicação de Resultados; ------------------------------------------------------------
4.3. Apreciação do Inventário dos Bens, Direitos e Obrigações Patrimoniais do

Municipio; ----------------------------------------------------------------------------------------------------

Para constar e devidos efeitos se publica este edital e outros de igual teor, que irão ser afixados
nos lugares habituais do Concelho e ainda na página oficial do Município da Golegã, em www.cm-
golega.pt, onde poderá ser consultado. _____________________________________________ n _________________________ --------

Paços do Concelho da Golegã, 8 de Abril de 2024

A Primeira Secretária da Assembleia Municipal,

(Filipa de Oliveira Conde Mendes)